unctionis pauce possunt facere quod pauce  
: Huid faciunt otia illud quoniam sanitatem ac  
ceptam a deo in sacramento illo expendunt  
in otium etiam largientis. De peccatis quod propter  
initiat que choreas ducunt. xxviii.

**S**extum per quod potest ostendi quod malum sit  
choreas ducere; multitudo peccatorum  
quod omittunt psalmum quod choreas ducunt.  
peccant enim gressu ornatus cantu uisu au-  
ditu. et ceterum Quoniam peccat gressu. xxix.

**G**ressu peccant mulieres nullum faci-  
unt passum quod non numeratur. Unde  
xxxi. Job. Nonne ipse considerat uias meas  
et ceterum gressus meos dinumerat? Quod?

**O**rnatu uero modis peccat ornatus. xxxvi.  
peccat uero modis. Primo quod inde su-  
pbiunt. Secundo quod corda intuencium ad  
luxuriam accendunt. Tertio quod alius qui  
non habet similes ornatus erubescenciam  
faciunt. et dant eis occasionem corporis et  
similia. Quarto reddunt eas querulas et  
molestias uiris suis. Quito si similia ama-  
ritis suis huius est ponitur per peccatum ei ali  
unde huius uolunt. Quoniam peccat cantu. xxxvii.

**C**antu et peccant multipliciter. Primo  
quod attrahunt corda aliquarum personarum  
qui non sunt uiri sui. ut sunt iuuenes  
maritatem vel filie familias quibus mariti  
vel parentes prohibent ne cant ad choreas  
et tamen a deo attrahuntur corda earum.  
quod uadunt in redditu parentes vel mariti  
uerberant eas. uinant. litigant et mul-  
ta alia mala occasione illa faciunt. Propter  
hunc opantur cantantes hyrenis. ysa. xiii.

Vbi sic legitur. Respondebit ei uuluse in  
etibus suis et syrene in delibus uoluptatis.  
Uuluse aves sunt que rostro in palude fixo  
strident. Unde significant cantantes que  
rostro fixo in palude luxurie cantant.  
Syrene sunt secundum quoddam pisces mari-  
ni in specie musiebri quoniam dulci cantu suo  
huius decipiunt. Delubra uocat loca in  
quibus uoluptuosi uacant uoluptati. ut in  
eos insinui et esse yecolatras. Secundum cantus  
earum temptat et corda secundum et ista sagitta  
diabolus mirabil aqua non defendit murum  
nec aliud tale ab ornatus potest homo ab  
scindere se. sed a cantu non. Tertio quoniam potest  
esse cantus earum occasio mortis alicuiu in  
firmanti. quod quiete indigeret. et si ques-  
cet curaretur. moritur autem quod cantat  
est non permittit eum quiescere. Quarto  
assistentes ad libidinem inflamat. Sicut  
enim cantus ecclesiasticus excitat ad spirituali-  
deuotionem. sic talis cantus ad libidinem.  
Quinto corda audiencium in ebrietate uino  
gauidi corporal. Unde qui ebri domini obliuiscuntur  
omnes. et se regunt non reverenter. Prece hinc in cantu  
lenis earum turpiloquium et indecuum inten-  
dum et otia legem di. Unde mirum est quod  
apud christianos hunc tolleratur quod inter eos  
otia legem eorum predicetur. cum apud gen-  
tiles statutum sit quicunque otia legem eorum  
predicauit interficiatur. Quia fatuum sit in  
presenti choreas ducere vel letari. xxxviii.

**O**stensum est quoniam sit primum chorearum  
sequent ostendendum quod fatuum  
sit in presenti uita choreas ducere vel letari

signa leticie h̄e. faciūta ista uō sacis  
apparebit nobis si diligent' attēdamus  
ubi sumus; quo rendimur. Vbi sumus  
in p̄ma consideratione inuenem' nos esse  
in exilio. in ualle lacrimar̄ et miserie.  
in regione umbre mortis. De p̄mo dīc  
aug. Aescim' quo sine claudimur in ex  
ilio isto. et i ps. Quō cantabim' canticū  
dñi in t̄ra aliena et canticū dñi. Si uirſ  
sc̄is graue; cantare in t̄ra aliena et can  
ticum dñi. Quid debet esse de canticō dī  
abli. De sc̄o et dicit aug. In ualle mis  
erie sum in qua eo magis fletend' et q̄ mi  
nus flemus. qui debemus esse in celo ul'  
saltē in terrestri p̄adiso. qui; locus a  
menissim' usq; ad globū lunārē attin  
gens et sumus in ualle miserie. Vn int̄  
dū infixus sum in limo p̄fundi usq; ad  
genua ubi uentis et grandinsb; et pluui  
is in p̄u guam. ubi aduersantur nob̄  
q̄ ad seruend' nob̄is creata sūt quedam  
āitalia ut lupi leones et quidā serpētes.  
uolentes nos interficere. et q̄dam que n̄  
p̄mittunt nos <sup>lucr</sup> tere n̄ te nocte nec de  
cie ut pulices et filia. Quidā nob̄ uolunt  
eruere oclōs ut culices. Ad t̄mū p̄tan;  
q̄ leḡ in ps. Ascensiones in corde suo dis  
posuit in ualle lacrimar̄. Quis locus est  
cantui. ul' risu. in ualle lacrimar̄. Sc̄o dīc  
ec̄. u. Risum reputaū eriore. et aug.  
diat sup̄ iohem. Risum talū. risum fr̄  
neticor̄ esse. et in ec̄. dīc. q̄ musica i luc  
tu in portuna sit narratio. Sic impor  
tuna esset narratio ei' qui narratōem

suam ponē uellet. licet enī om̄s ei in  
ponerent silentū. sic in portuna; nar  
ratio illoꝝ qui in risu. et leticia sūt in  
mundo isto cū oīa ad fletū moneant q̄  
in h̄ mundo uidentur sive agnoscantur.  
Vn et̄. Qui addit sciām addit et̄ dolo  
rem. mala p̄fentis uite p̄ se et̄ in mediate  
luctū inducunt. Bona uō p̄fencia īdu  
cunt cām luctus i p̄cēm quoctiḡ se u  
tar homo uidet unde fler possit et̄ dele  
at. Si sursum respiciat uidet celestē patr̄  
am a qua; exul in cert' utū unquā  
ad emū sit puenturū. Si deorsum respici  
at uidet sepulchrū suū terīa. s. in qua  
necessario i ruerter̄. si ad dext̄am p̄sp̄i  
tatis et̄ sinist̄a aduersitatis se uītāt. uid;  
q̄ cadunt a sinistris mille et̄ a dext̄is x.  
milia. Si aut̄ respiciat in p̄ximū sunt  
multe cause flente. In occulto u. i. a cgo  
sūt multo plures. Plura enī sūt de q̄bs  
debemus flere que n̄ uidem'. quā ea que  
uidem'. Quis locis pot̄ esse risu int̄ tot  
dī in urias. inter p̄ximor̄ tot miseras.  
inter tot fr̄s nr̄os. quos q̄i in feretū ia  
cerē uidemus. Corp̄ peccatorū q̄i feretū;  
in quo sp̄c̄ mortuus iacet. Talia medita  
batur Jeremī cū dīcet. Quis dabit capi  
ti meo aquā. et̄ oclis meis fontē lacri  
mar̄. et̄ ploralo interfectos filie p̄pli mei  
Quis flere n̄ debeat ubi ad fletū mo  
net ipse ds. et̄ uōbo et̄ exemplo. Verbo  
luc̄ vi. Beati qui n̄c̄ fletis q̄r̄ ridebitis  
et̄ p̄t ve uob̄ qui ridebis nūc q̄ lugebitis  
et̄ flebitis. exemplo. luc̄ xix. Vbi p̄t can

tum et gaudium cum quo suscepant eum in  
ierim ueniente subiungit. Et cum appropi-  
quass; uidens ciuitatem fleuit super illa di-  
cens. quod si cognouisses et tu. Innuies can-  
tum uite et gaudium ex cecitate puenire. B.  
Compatit dicit filii et plorat. homo patitur et  
ridebit. et ad fletum moneret parvuli qui  
nondum sunt unius aera. Aug. Puer a ploratu  
incipit. non rideat potest et ppha calamitatis.  
lacrime sunt testes miserie. nondum loquitur.  
et iam prophetat. Erubescant cantatrices  
ibi non fleret ubi infans qui nondum; unius  
dier p ducat esse flendum. Qd autem sumus  
in regione umbre mortis pater ex illo  
uerbo. luc 3. Visitauit nos oriens ex alto.  
illuminare hys qui in tenebris et umbra  
mortis et c. Ad idem potest referri qd leg ysa ix.  
habitantibus in regione umbre mortis  
lux orta est eis. Potest autem uocari uita ista  
umbra mortis. qd magis assimilatur  
morti qd uite. ut pp proximitate qd hunc ad  
mortem culpe. illi qui uiuunt hic uita  
gre. Oia enim querunt mortem spualem  
cor. Vn dicit. Inimici mei animam meam  
arcederunt. se sibi. Gladium tenet hostis.  
ut me punit ex omni parte in suis pi-  
cula spualia et laquei. Vn Guido car. tiaceni  
laqueos comedis bibis. uelitis dormis oia  
sunt laqueus. Umbra et mortis potest  
dicu pp proximitate quia hunc ad mortem  
pene eternae. qui in peccato sunt. qd ad por-  
ta inferni sunt tales. et inter eos et infer-  
num non sit nisi transuersum corporis. et si a corpori  
bus recedant aie statim qd in pucto

sunt in inferno. Vn dicit. Appropinquat  
usq; ad portas mortis. Job xxi. Tenent  
timpanum. et cytharam. et gaudent ad sonum  
organum. Dicunt in bonis dies suos et in  
puncto ad infernum descendunt. Illa est  
pars mundi in qua sumus qui stabulisti;  
in domo dei. qd domus; tota machina mun-  
di. Palacium eius et celum. et quale est hunc stabu-  
lo sedido choreas ducet. ad hunc ualeat quod  
legit luc 10. Inponens ultum iumento suo  
duxit instabulum. Vbi dicit glo. Non domi-  
s; stabulum uocat. qd noite miserias et fetores  
hunc signat. ne homo in hunc exilio qd in pa-  
tria gaudeat. Sed hunc fetorem non sentiunt.  
qui fendi sunt. Vn B. Vbi omnes fendi sunt.  
fetorum unius minime sentitur. Sicut est at-  
tendit quo tendimus. satis uidebit qd fatu-  
um est. hic cantare vel choreas ducet. qd  
enim ad mortem ducuntur. Seneca. Omnis capi-  
tali supplicio condonata sumus. et augustinus.  
et aliud tempore uite huius. qd cursus ad mor-  
tem. in quo nemo vel paululum stare  
vel tardius ire permittitur. sed urgent omnes  
pari motu. Singulis diebus facit homo  
dietam unam ad mortem corporis et talis  
est proximus morti. qui se credit remotum  
ad qd potest referri qd narrat gregorius in dialo-  
go de fortunato. qui audiuit quidam  
simiam ferente. qui ante portam suam  
cepit cymbalum ludere et clamauit. heu  
heu mortuus est felix iste. et potest cibum sibi  
datum cum gredetur. januam saxy accidit  
super tapetum eius. Alter uero die funditus  
uitam finiuit. Quale est hunc hominem